
UCHWAŁA NR LXII/363/22 
RADY GMINY W GIDLACH 

z dnia 21 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXV/147/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie 
określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną 
przez właścicieli nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą 

Nr XXXV/201/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 30 grudnia 2020 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art.41 ust. 1  ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. poz.559, z 2022 r. poz.1005, poz. 1079, poz. 1561) oraz art. 6r ust. 3, 
ust. 3a, ust. 3b, ust. 3c i ust. 3d ustawy z dnia  13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku 
w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 
Sanitarnego uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXV/147/20 Rady Gminy w Gidlach z dnia 28 maja 2020 r. w sprawie określenia 
szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 
właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów w zamian za uiszczoną przez właścicieli 
nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi zmienionej uchwałą Nr XXXV/201/20 Rady 
Gminy w Gidlach z dnia 30 grudnia 2020 r. zmienia się: 

1) § 4 ust. 1. pkt 12), który otrzymuje brzmienie: 

„12) odpady budowalne i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”; 

2) w załączniku Nr 1 pod tytułem: „REGULAMIN PUNKTU SELEKTYWNEGO ZBIERANIA  
ODPADÓW KOMUNALNYCH (PSZOK) W GMINIE GIDLE” § 2 ust. 3. pkt 12), który otrzymuje 
brzmienie: 

„12) odpady budowalne i rozbiórkowe z gospodarstw domowych”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.       

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
w Gidlach 

 
 

Leszek Kucharski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: D6EDC6B4-2EDB-4D6D-AA5C-F8F012FD5E9B. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 1 zm. Punkt 12

	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 2 zm. Punkt 12


	Paragraf 2


